
 

 

UCHWAŁA NR X/39/15 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.
1)

) oraz art. 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2015r., poz. 163 ze zm.
2)

) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznawane pod warunkiem zwrotu 

podlegają zwrotowi, jeżeli dochód na osobę samotnie gospodarującą lub osobę w rodzinie przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust 1 ustawy o pomocy społecznej, wg. poniższej tabeli: 

wysokość dochodu w % w odniesieniu do 

kryterium dochodowego wynikającego 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  

  

  

Wysokość zwrotu w % 

powyżej 100% do 150% 5% 

powyżej 150% do 200% 20% 

powyżej 200% do 250% 40% 

powyżej 250% do 300% 60% 

powyżej 300% do 350% 80% 

powyżej 350% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

A. Łuczak 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2015 r.

Poz. 3574


		2015-09-01T13:43:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




